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Postępowanie nr 9.3/2023/3
Załącznik nr 2 Wykaz wykonywanych usług
………………………………………

Miejscowość, data

Wykonawca:
……………………………………………………….....................

adres:
……………………………………………………….....................
NIP:
…………………………………………………………………….

tel.:
……………………………………………………….....................

e-mail:
……………………………………………………….....................


(dane Wykonawcy)

Wykaz wykonywanych usług
Oświadczam, że spełniam wymagania określone w Zapytaniu ofertowym z dnia 25.08.2023 r., tj.: „Wykonawca posiada doświadczenie w wykonaniu/realizacji podobnego zamówienia, tj. polegającego na udostępnianiu i administrowaniu platformami e-learningowymi oraz w ciągu ostatnich 2 lat wykonał lub wykonuje co najmniej 2 realizacje podobnego zamówienia, tj. polegającego na udostępnianiu i administrowaniu platformami e-learningowymi. 
	Lp.
	Podmiot, dla którego realizowano usługi
	Zakres usługi
	Okres realizacji od 
     (m-c/rok) do (m-c/rok)
	Dane teleadresowe do przedstawiciela Podmiotu, dla którego zrealizowano usługi, który może potwierdzić wykazane doświadczenie

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	




………………………………………….


podpis Wykonawcy, pieczątka firmowa i imienna (jeśli Wykonawca posiada)
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